
  

 

 

  OTEVŘENÉ ZAHRADY  JIČÍNSK A z. s.   
  Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 506 0 1  Jičín   

www.otevrenezahrady.c z   |  email:  otevrenezahrady@seznam.cz     
mobil:  602   420   396   

  

    

  

 

Zápis z jednání členské schůze Otevřené zahrady Jičínska z. s., 

které se konalo v úterý 21. 8. 2018 od 18 hodin v Bukvici 
 

1) Zahájení  

Předseda spolku pan Jiří Drška přivítal přítomné členy zapsaného spolku Otevřené zahrady 

Jičínska z. s. a hosta jednání, paní Jandovou.  

Představil návrh programu jednání: 

1. Zahájení  

2. Volba mandátové a návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Schválení výběru projektů z Programu rozvoje venkova  

5. Změna stanov ke schvalování výběru projektů 

6. Informace o dalších připravovaných výzvách 

7. Schválení způsobu hodnocení a kritérií pro věcné hodnocení pro výzvy IROP 

8. Informace k návrhu rozšíření počtu členů výběrové komise 

9. Diskuze 

10. Závěr 

 

2) Volba mandátové a návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení 

zapisovatele 

Předseda spolku navrhuje mandátovou a návrhovou komisi ve složení: Mariánská zahrada -  

zástupce Eliška Formanová, STROM Dětenice z.s. – zástupce Radomír Vališka a Organum 

Cantate z.s. – zástupce Čestmír Jung. 

Nikdo nenavrhl změnu či dalšího člena komise. Po hlasování byli zvoleni všemi hlasy 

přítomných.  

 

Za ověřovatele zápisu jsou navrženi: Město Jičín – zástupce Jan Jiřička a Jiří Kubíček. 

Nikdo nenavrhl změnu či dalšího člena. Po hlasování byly zvoleni všemi hlasy přítomných. 

 

Jako zapisovatele předsedající určil Ivanu Jandovou, pracovnici kanceláře MAS. 

  

Usnesení: Členové spolku volí mandátovou a návrhovou komisi ve složení:  Mariánská 

zahrada - zástupce Eliška Formanová, STROM Dětenice z.s. – zástupce Radomír Vališka a 

Organum Cantate z.s. – zástupce Čestmír Jung. Jako ověřovatele zápisu volí: Město Jičín – 

zástupce Jan Jiřička a Jiří Kubíček. 

 



  

 

 

  OTEVŘENÉ ZAHRADY  JIČÍNSK A z. s.   
  Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 506 0 1  Jičín   

www.otevrenezahrady.c z   |  email:  otevrenezahrady@seznam.cz     
mobil:  602   420   396   

  

    

  

Výsledek hlasování:  

Pro: 14     Proti: 0          Zdržel se: 0  

Usnesení bylo přijato. 

 

Předseda mandátové a návrhové komise paní Eliška Formanová sdělila, že členská schůze je 

neusnášeníschopná. Pozváno bylo 33 členů spolku, přítomno je pouze 14 členů a 1 host 

(pracovnice kanceláře OZJ).  

 

Pro neusnášeníschopnost předseda jednání členské schůze ukončil.  

 

V souladu s ustanovením 6. článku bodu 6. Stanov bude za 30 minut probíhat náhradní Členská 

schůze, která je již usnášeníschopná v libovolném počtu členů. 

 

 

Zapsala: Ivana Jandová 

 

 

 

        ------------------------------------------                    ------------------------------------------------- 

    Město Jičín – Jan Jiřička ověřovatel zápisu  Jiří Kubíček – ověřovatel zápisu 

  

 


